
Uchwała Nr XXIX/233/2009
Rady Gminy Masłów

z dnia 03 kwietnia  2009 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie gminy Masłów 
wykazanych w Uchwale Rady Gminy Masłów Nr XXVII/216/08 z 30 grudnia 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 
z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie gminy Masłów wykazanych w 
Uchwale Nr XXVII/216/08  Rady Gminy Masłów  w sposób następujacy :

Lp.
 
Nazwa drogi Przebieg drogi

1. Domaszowice do ul. Ciekockiej w Kielcach  od  drogi  powiatowej  nr  0312T  (Masłów-Wola 
Kopcowa-Domaszowice ) do granicy z gm.Kielce

2. Domaszowice do działek od  drogi  powiatowej  nr  0312T  (Masłów-Wola 
Kopcowa-Domaszowice)  do Ogrodów Działkowych 
w Domaszowicach

3.
Ul. Spacerowa- Masłów Drugi od drogi gminnej nr 002081 ( Masłow – Stara Wieś )

do drogi od ul.Spacerowej do ul.Krajobrazowej
(w Masłowie Drugim )

4.
Od Spacerowej do ul. Krajobrazowej-
- Masłów Pierwszy

od  ul.  Spacerowej  w  Masłowie  Pierwszym  do  ul. 
Krajobrazowej w Masłowie Drugim - droga powiat. 
0309T ( Dabrowa-Podwiśniówka-Oboźna Droga )

5.
Ul. Świerczyńska- Masłów Pierwszy od drogi wojewódzkiej nr 745 ( Dabrowa-Mąchocice 

Kapitulne  )  do  ul.  Modrzewiowej  w  Masłowie 
Pierwszym

6.
Ul. Graniczna- Wola Kopcowa od ul. Foliowej w Masłowie Pierwszym do granicy z 

gmina Górno

7.
Ul. Foliowa- Masłów Pierwszy od drogi wojewódzkiej nr 745 ( Dabrowa-Mąchocice 

Kapitulne) do ul. Granicznej w  Woli Kopcowej



8.
Ul. Miodowa- Masłów Pierwszy od drogi wojewódzkiej nr 745 ( Dabrowa-Mąchocice 

Kapitulne ) do ul. Granicznej wWoli Kopcowej

9.
Ul. Słoneczna- Masłów Pierwszy od drogi wojewódzkiej nr 745 ( Dabrowa-Mąchocice 

Kapitulne ) do ul. Granicznej w Woli Kopcowej

10.
Ul. Dębowa – Wola Kopcowa od  ul.  Granicznej  w  Woli  Kopcowej  do  ul. 

Letniskowej  w  Woli  Kopcowej-  droga  gminna  Nr 
002078 T (Wola Kopcowa-Kopcówki)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXIX/233/09 

RADY GMINY MASŁÓW
Z DNIA 03 KWIETNIA 2009 ROKU 

Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie gminy Masłów odbywa się 

w oparciu o przepis art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, który 

stanowi:

Art.7.3.Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały  

rady gminy.


